Pyrrāmis
Chēopis
regnum
Chēbre
nēs rex
Philites
paſtor
Myceri
nus rex

Coloſi

Myceri
nus rex

qui deorum immemores tempa clauerant hominesq; perdiderat tā diu uixissent; ipse pie faciens tam cito foret uita defuncturus. Rursus ei uenisse dicuntur ex oraculo respon-
sa: ea ppter ipsum propere uitam finiturū q; nō id faceret quod deberet. Oportere enim
ægyptū centū quinquaginta annis affligi. idq; duos qui ante eū fuissent reges didicisse.
Ipsum uero nequaquam. Hac ubi accepit Mycerinus se iam numinibus dānatū lucernas
fecisse permultas: quibus cū nocte sceret accensis potaret ac se oblectaret: neq; diu neq; no-
ctu intermittenſ quin per paludes: perq; nemora uagare: utq; audiret iuuenilibus in re-
bus studiosissime uersari. Hac iccirco excogitauit q; uellet oraculū cōuincere mendaciū:
ut duodecim pro sex fierent anni diebus factis ex noctibus. Pyramidem & hic reliquit lō-
ge minorem paterna uicenis pedibus ex omni parte. (Nam est quadrangularis) breuo-
remq; triū iugē ad mediū usq; æthiopicō ex lapide. Hanc quidā græcorum uolunt esse
Rhodopis mulieris pstantis non recte sentientes: qui ne nosse quidē uidēt quæna fuerit
Rhodopis: de qua loquuntur. Neq; enim talem pyramidē illa sibi facere destinasset. In q; talente
infinita ut sic dicā milia consumpta sunt. Ad hæc non istius sed Amasis regis tē-
poribus Rhodopis floruit. Multis enim post hos reges annis qui istas pyramydes relique-
runt Rhodopis extitit genere thracia ácilla Iadmoīs samii ex urbe Vulcani cōserua Aeso-
pi fabularum scriptoris. Nam & hic Iadmonis fuit: postquam is huic mulieri non mini-
mum cordi fuit. Si quidem cum s̄a penumero delphi ex oraculo pronunciarent si quis su-
mere pœnas uellet anima Aesopi: alius nullus extitit qui fumere uellet nisi Iadmoīs ex fi-
lio nepos alias Iadmon. Ita & Aesopus Iadmonis fuit Rhodopis autem in ægyptū abiit
portata a Xantheo samio profecta illuc ad quæstum faciendum: magna pecunia fuit re-
dempta a Charaxo uiro mitylenæ Scamandronymi filio Sapphus poematiū cōditricis
fratre. Hunc imodū Rhodopis libertatem nacta est: & in ægypto remansit gratiosaque
uehementer effecta ingentes opes comparauit: quæ Rhodopem trāscenderent: nō quæ
ad talem pyramidem faciendam ascenderent. Ex quarum opum decima parte cuicunque
etiam hoc uolenti cognoscere licet non magnam ab illa pecuniam fuisse repositam. Nā
cum optaret memoriam sui in græcia relinquere: fecit opus: quod ab alio excogitatū nō
esset neq; donatum: idq; donauit in templo delphico monumētum sui. E decima enim
suarum opum tot e ferro uerua ad boues torrēdos fecit: ad quod facienda sufficeret deci-
ma ipsa: quam delphos misit: quæ nunc quoq; posita sunt e regione templi post aram: q;
chii donauerunt. Gaudent autem quodam modo in naufrage prostribula fieri gratiosa.
Nam hæc de qua mentio haberet adeo nobilitata est fama: ut nemo non græcorum edi-
dicerit Rhodopis nomen. Alterius quoq; quæ posterior fuit nomine Archidice fama p-
græciā celebris exitit: sed minus quam prioris: cuius amore Charaxus insaniens mity-
lenem rediit: ut meminit Sappho conuiciis eum infectata. Et de Rhodope quidem ha-
ctenus. Post Mycerinum autem ægypti regem dicebant sacerdotes Ayschin: eumq; fecis-
se Vulcano porticum ad Solem orientem longe pulcherrimam: lōgeq; maximum. Ha-
bere enim ubiq; cum figuris insculptas: tum aliā infinitam adificiorum speciem. Illud
uero multo maximum ab hoc rege fuisse factum. Ut cum uehementer laboraret ex are-
alieno legem hanc ægyptiis promulgari: ut ita demum quis pecuniam mutuo acciperet
si cadauer patris pignori traderet. Idq; ad hāc legē adieciſſe ut penes creditorē esset pote-
ſtas ois sepulcri debitoris: utq; hac irrogaref multa pignus deponēti: cui si dissoluere aē-
alienū recuſaret: fas non esset sepeliri: aut in paterno: aut ullo ī alio sepulcro: ac ne aliū q;
dē ex seipſo pgenitorē sepulturā mādere. Hūc præterea regem superiores antecellendi
cupidum reliquisse memoriam sui pyramidem lateritiā icisis in lapide litteris ī haec uer-